ero erit qd̄ de celo et de ceteris immortalibus  
 cōporibus scōm̄ philosophos dici potest. At  
 de deo nō ita. Sep̄ enī ē qm̄ semp̄ p̄senti est  
 in eotēpus. Tandiq;̄ int̄ n̄ax̄ rex̄ p̄sens qd̄  
 est nunc interest ac diuinari q̄ nostrū nūc q̄  
 currēs tēpus fac̄ sempiternitatē. Diuinū vo  
 nūc p̄manēs neq;̄ mouēs sese atq;̄ p̄sistēs. et  
 eternitatē fac̄. L̄ ui nōi si adicias semp̄ facēs  
 ei;̄ q̄ ē nūc iugē idē fessumq;̄ ac p̄ hoc p̄petuū  
 faciet cursū qd̄ ē sempiternitas. La. decimū.

Orsus habere vel facere eodē modo  
 r Dicimus enī currū vestitus de hoie  
 d̄ deo cuncta possidēs regit. Kur̄ ius  
 nibl̄ de eo q̄ est esse de vtriusq;̄ dēn̄ est. Sed  
 hec ois p̄dicatō exterioribus dat: oīaq;̄ hic  
 quodāim̄ referant ad aliud. L̄ ius p̄dicatō  
 nis discretiā sic facilius inter nos scimus.  
 Qui hō ē vel de;̄ refert ad substantia qua ē aliqd̄. i.  
 hō vl de;̄. Qui iust;̄ ē refert ad q̄ntitatē q̄. i. ē  
 aliqd̄. i. iust;̄. Qui magnus ad q̄ntitatē qua  
 est aliqd̄. i. magnus. Nā in ceteris p̄dicatōi  
 bus nihil tale est. Qui enī dicit esse aliquez̄ i  
 foro vl vbiq;̄ refert qd̄ ad p̄dicamētū qd̄ est  
 vbi. sed nō in q̄ aliqd̄ est velut iustitia iust vs  
 Itē cū dico currū vl regit vl nūc est vl semp̄  
 est refert qd̄ vl ad facere vl ad tēpus. Sitū  
 interis diuinum illud semper tēpus dici p̄t.  
 Sed nō in quo aliq̄ aliqd̄ ē velud magnitudie  
 magnā. Nā sicut passioemq;̄ regi nō op̄et  
 in deo. Neq;̄ enī sunt. Jam ne patet que sit  
 diff̄ra p̄ditōm̄ et patet q̄ alie quidē q̄si rem  
 mōstret. Alie vero q̄si circūstāta rei. Qd̄ q;  
 illa que ita p̄dicant vt esse aliqd̄ rem ostendūt  
 Illa vero vt nō esse: sed potius extrinsecus ali  
 qd̄ quodāimō affigat. Illa igit̄ q̄ aliqd̄ esse de  
 signat. s;̄ rē p̄dicatōes vocent. que cū de re  
 bus subiectis dicit̄ vocant accidētia scōm̄ rē.  
 L̄ ui vo d̄ deo q̄ subiectus nō est s̄m̄ substantiam rei  
 p̄dicatō nūcupat. Capitulū. Vndecimū.

De nūc d̄ relatiua speculemur p̄ qui  
 a bus esse qd̄ dēn̄ est sumptimus ad dis  
 putatōes. Maxime enī hic nō vidē  
 tur scōz se facē p̄dicatōez. q̄ p̄spicue ex alieno  
 aduētū ostare p̄spiciunt. Adeo enī qm̄ domi  
 nus et h̄u;̄ relatiua sunt. vidēamus vtrū ne ita  
 sit vt s;̄ se sit p̄dicatō an minimū. Atq;̄ si aufer  
 ras suū abstuler;̄ qd̄z d̄m̄. Ac n̄ etiā si aufer  
 ras albedinē abstuleris qd̄z albū. S;̄ interest  
 q̄ albedo accidit albo: q̄ sublata perit nimirū  
 albū. At in domino si eum auferas perit

nostrū m̄  
diuinū

# Liber

vocabulū q̄ dñs vocabat. S; nō accidit fuis domino vt albo albo: sed p̄tās quedam qua fuis coarceat. Que qm̄ sublatō depit suo. cō stat n̄ eā per se domino accider: s; p̄ fūoz quo dāmo extrisecū accessum. Nō igit̄ dici p̄t p̄dicatōez relatiuā q̄q̄ rei de qua dicit̄ fm̄ se addere v̄l minuire vel mutare: que tota nō i eo q̄ est eē p̄sistit. S; in eo q̄ ē in p̄p̄atōe ali q̄ mō se hēre. Nec sep̄ ad aliū: sed aliq̄tēs ad idē. Age enī stet q̄q̄: igit̄ si accedā dext̄ ero ei finisti. Ille ad me compatus erit dext̄r n̄ q̄ ita fit per se dext̄r velud longus aut albus Sed quod ego dext̄r accesseri. Rursus ego finister accedo. Itē erit ille dext̄r: nō q̄ ille fit p̄ se dext̄r velud albus ac lōgus. s; q̄ me accedente fit dext̄r. atq; id q̄ est aine z ex me est: minime vero ex se. Quā h̄ rei alium? q̄ i eo q̄ ip̄a est p̄p̄etate nō faciūt p̄dicatōez nihil alternare v̄l mutare queūt. nullāq; oīo essentia variare: Quo cura si pater ac filius: ad aliq̄ dicunt: nihilq; aliud vt dictū est differt nisi sola relatiōe: Relatiō vero nō p̄dicat̄ ad id de q̄ p̄dicat̄ q̄si ip̄a sit z fm̄ rē s̄ qua dicit̄ nō faciet alteritate rei s̄ q̄ dicit̄. S; si dicit̄ p̄r q̄ qdē. mō id q̄d vix elligi potuit iter p̄tātū est p̄sonarū.